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Mielec, dnia 2010-01-25
INFORMACJA

W związku ze złożonymi pytaniami dot. przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i modernizacja budynku byłej szkoły zawodowej wraz z zagospodarowaniem obejmującym budowę parkingu, przyłączy elektrycznego wraz ze stacją transformatorową, wodociągowego, ciepłowniczego oraz kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przy ul. Wojska Polskiego dla Inkubatora Nowych Technologii IN-Tech wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu” Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.) wyjaśnia co następuje:
Pytanie nr 1:
W specyfikacji technicznej wymienia się roboty pod nazwą  „okładziny z płyt gipsowo-kartonowych”. Na podstawie dokumentacji projektowej nie jesteśmy w stanie stwierdzić, w których  miejscach te roboty należy wykonać, w opisie technicznym bowiem wspomniano tylko o ściankach gipsowo-kartonowych i te są pokazane na rysunkach. Proszę o podanie czy i gdzie występują okładziny z płyt g-k?
Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych pkt 1.3: 

Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych, których dotyczy specyfikacja stanowią poszycie ażurowej konstrukcji ścian i sufitów w systemie lekkiej zabudowy szkieletowej, jak i okładziny zastępującej tynki na ścianach i sufitach murowanych wykonywanych z materiałów tradycyjnych. W naszym zakresie okładziny dotyczą nowych ścian stanowią poszycie konstrukcji w systemie lekkiej zabudowy.
Pytanie nr 2:

Czy w istniejących pomieszczeniach sanitarnych z posadzek będą rozbierane płytki ceramiczne?
Odpowiedź:

Tak, będą rozbierane płytki ceramiczne z posadzek w pomieszczeniach sanitarnych. Koszt rozbiórki należy uwzględnić w cenie oferty.
Pytanie nr 3:

Czy na ścianach istniejących sanitariatów znajdują się płytki, które należy rozebrać?
Odpowiedź:

W istniejących sanitariatach należy rozebrać płytki z całej powierzchni ścian. Koszt rozbiórki należy uwzględnić w cenie oferty.
Pytanie nr 4:

Z jakiego materiału wykonane będą zamurowania okien (cegła, gazobeton?)
Odpowiedź:

Zamurowania okien należy wykonać bloczkami z gazobetonu.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z rysunkami projektu wykonawczego na ścianach murowanych jest tynk cementowo-wapienny na siatce 1,5 cm + gładź gipsowa 0,3 cm. Czy należy przez to rozumieć, że nowa gładź gipsowa ma być wykonana na istniejących tynkach cementowo-wapiennych, czy też oba rodzaje tynków będą wykonane od nowa na ścianach po uprzednim skuciu starych tynków?
Odpowiedź:

Przewiduje się skucie istniejących tynków i wykonanie nowych tynków wraz z gładzią gipsową.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z rysunkami architektonicznymi w obrębie klatki schodowej, gdzie zostanie zamontowany trzon windowy należy wykonać nowy strop gęstożebrowy. Zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi w tym miejscu przewidziany jest strop żelbetowy, wylewany (pasma wylewane 1-3). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:

Należy rozpatrywać zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi – pasma oznaczane i opisywane są dla poszczególnych kondygnacji.

Pytanie nr 7:

Czy od strony południowej obiektu przewidziane są do rozbiórki jakieś istniejące elementy nawierzchni, chodników? Czy istnieje inwentaryzacja dot. dróg, placów i chodników?

Odpowiedź:

Brak jest odrębnego rysunku pn. „Inwentaryzacja dróg , placów i chodników”. Wszystkie elementy zagospodarowania istniejące zostały zinwentaryzowane i przedstawione na mapie do celów projektowych na niej też naniesiono projektowane elementy – szczegóły elementów projektowanych znajdują się w branży drogowej opracowania (np. rys DW.01) oraz w części zagospodarowania na planszy zagospodarowania terenu (Z.02). Z nich  można określić zakres rozbiórki istniejących elementów.

Pytanie nr 8:

Proszę o przesłanie na w/w zadanie: 

 -  zestawienia elementów do schematu wymiennikowni

 -  zestawienia kształtek, przewodów na instalację wentylacji
Odpowiedź:

Dobór  kształtek do wentylacji mechanicznej należy przeprowadzić po wyborze jej  producenta – nie wskazujemy sposobu podziału przewodów wentylacji – należy jedynie przestrzegać materiału, przekrojów i prowadzenia w/w przewodów na obiekcie. 

W wymiennikowi należy zastosować elementy wskazane w części opisowej i na rysunkach.
Pytanie nr 9:

Na rysunku „Stolarka okienna aluminiowa” jest informacja: „Szyba bezpieczna U-1.1” – prosimy o podanie rodzaju szyby bezpiecznej (hartowana, klejona – rodzaju zespolenia, szyba wewnętrzna, zewnętrzna)? Czy jest taka potrzeba aby w oknach stosować szkło bezpieczne?
Odpowiedź:

Należy zastosować zestaw Esg/14Ar/33.1 Stratobel Clear. 
Pytanie nr 10:

W zestawieniu przyjęto rodzaj szkła – Anticol – szkło to produkowane jest w różnych kolorach różniących się ceną. Proszę o podanie jaki kolor szkła przyjąć do oferty?
Odpowiedź:

Należy zastosować szkło stopsol classicc, kolor szary, grubość 6 mm.
Pytanie nr 11:

Czy kolor nawietrzaków ma być taki sam jak kolor okien RAL 9006? Standardowo nawietrzaki produkowane są w RAL 9007. Istnieje możliwość polakierowania nawietrzaków na kolor ślusarki, ale tylko zewnętrznej strony. Prosimy o podanie którą opcję przyjąć do oferty?
Odpowiedź:

Należy przyjąć nawietrzaki w kolorze RAL 9007.
Pytanie nr 12:

W załączniku nr 1 przesyłamy propozycję zmiany podziału okna O1 – zmiana podziału podyktowana jest trudnością mycia górnej kwatery okna w trakcie użytkowania obiektu. Prosimy o ustosunkowanie się do przesłanych rozwiązań podziału okna.
Odpowiedź:

W załączeniu rysunek przedstawiający sposób podziału  i otwierania okien O1.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający w ust. 2.3, 2.4 SIWZ dopuszcza zastosowanie systemów parametrycznie podobnych (równoważnych) lub bardziej zaawansowanych technologicznie?
Zgodnie z:

Art. 29 ust. 2 przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwa konkurencję.

Art. 29 ust. 3 przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia z pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.

Zamawiający przedstawia jednakże taka możliwość w ust. 2 „przedmiot zamówienia”.

ust. 2.3 Instalacja systemu automatyki i BMS musi zostać wykonywana przez instalatora posiadającego doświadczenie w realizacji systemu o podobnym stopniu skomplikowania oraz legitymującego się certyfikatem wydanym przez producenta technologii przyjętej w projekcie.

ust. 2.4 Instalacja okablowania strukturalnego musi zostać wykonywana przez instalatora posiadającego doświadczenie w realizacji systemu o podobnym stopniu skomplikowania oraz legitymującego się certyfikatem wydany przez producenta okablowania przyjętego w projekcie.

Wskazuję, iż narusza to art. 7 w związku z opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 31 ust. 1 lub art. 31 ust. 2 zamiennie, jak również złamania art. 22 ust. 2 dotyczącego określenia przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w sposób, który mógłby utrudnić uczciwą konkurencję w nawiązaniu do art. 29 ust. 2 i 3 i może być podstawa do unieważnienia postępowania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemów parametrycznie równoważnych lub bardziej zaawansowanych technologicznie.
Pytanie nr 14:

Jakie parametry powinny spełniać okładziny podłogowe (terakota, panele, parkiet)?
Odpowiedź:

Należy zastosować materiały o następujących parametrach:

1) Parkiet - dąb Natural wym. 22x60x500 ( różni producenci różne mają wymiary w ofercie) malowany lakierem na bazie żywicy poliuretanowo-poliwęglanowej o twardość w skali PERSOZ'a większej niż 160 (s)

2) Panele podłogowe dąb naturalny - w klasie ścieralności 33/AC5, antystatyczne

3) Terrakota - w klasie ścieralności PEI-5, antyposlizgowe wg. DIN 51130 min. R12 i twardości w skali Mohsa min 8.

Pytanie nr 15:

Jakie parametry powinny spełniać materiały użyte do wykonania sufitu podwieszanego (grubość płyty, kolor, struktura)?
Odpowiedź:

Należy zastosować materiały o następujących parametrach:

Sufity podwieszane: 

1) w pomieszczeniach WC - na ruszcie stalowym płyty G-K o podwyższonej odporności na wilgoć tzw. "ZIELONE" malowane farbami akrylowymi na kolor biały

2) w pomieszczeniach biurowych i korytarzach sufit dekoracyjny - kasetonowy o
kasetach 60x60 - na ruszcie stalowym - płyty (kasetony) - mineralne, gr.min
15 mm, niekapiące pod wpływem ognia, o dźwiękoizolacyjności min 34 dB ; i
wsp. pochłaniania dźwięku alfa w - min 0,60.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

Rozdział 4 - Warunki udziału w postępowaniu, sposób dokonywania oceny spełnienia tych warunków oraz oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu - otrzymuje brzmienie:

4.1 O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

4.1.1 Spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, dotyczące:

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

b) posiadania wiedzy i doświadczenia;

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia;

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej;

4.1.2 Nie podlegają wykluczeniu z Postępowania, zgodnie z art. 24 ust. 1 Ustawy.

4.2 Zamawiający ustala następujące szczegółowe warunki udziału w postępowaniu:

4.2.1 W zakresie warunku wskazanego w punkcie 4.1.1 b) wymagane jest:

1) posiadanie doświadczenia z ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy z tego okresu wyrażające się wykonaniem przynajmniej 1 zamówienia odpowiadającego swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia – należy przez to rozumieć budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę lub nadbudowę budynku o wartości zamówienia nie mniejszej niż 6,1 mln zł brutto,
2) posiadanie doświadczenia z ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy z tego okresu wyrażające się wykonaniem przynajmniej 1 zamówienia obejmującego montaż i uruchomienie systemu automatyki wraz z integracją z systemem BMS o podobnym stopniu skomplikowania o wartości zamówienia nie mniejszej niż 490 tyś. zł netto w obiekcie biurowo-usługowym o powierzchni użytkowej powyżej 1500 m2,
3) posiadanie doświadczenia z ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy z tego okresu wyrażające się wykonaniem przynajmniej 1 zamówienia obejmującego montaż i uruchomienie okablowania strukturalnego o podobnym stopniu skomplikowania o wartości zamówienia nie mniejszej niż 380 tyś. zł netto w obiekcie biurowo-usługowym o powierzchni użytkowej powyżej 1500 m2,
4.2.1.1 Ocena spełnienia warunków określonych w pkt. 4.2.1 wg zasady spełnia/nie spełnia nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę następujących dokumentów:

1) wykaz wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat (zamówienia wymienione w wykazie muszą być zakończone po 14.01.2005 r. i przed 14.01.2010 r.), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie robót budowlanych obejmujących: 
a) budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę lub nadbudowę budynku o wartości zamówienia nie mniejszej niż 6,1 mln zł brutto z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania – Formularz Nr 3 wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty wykazane w Formularzu Nr 3 zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,

b) montaż i uruchomienie systemu automatyki wraz z integracją z systemem BMS o podobnym stopniu skomplikowania o wartości zamówienia nie mniejszej niż 490 tyś. zł netto w obiekcie biurowo-usługowym o powierzchni użytkowej powyżej 1500 m2 z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania – Formularz Nr 3 wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty wykazane w Formularzu Nr 3 zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,

c) montaż i uruchomienie okablowania strukturalnego o podobnym stopniu skomplikowania o wartości zamówienia nie mniejszej niż 380 tyś. zł netto w obiekcie biurowo-usługowym o powierzchni użytkowej powyżej 1500 m2 z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania – Formularz Nr 3 wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty wykazane w Formularzu Nr 3 zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

2) certyfikat wydany przez producenta technologii (system automatyki i BMS) będącej przedmiotem zamówienia potwierdzający, że oferent przeszedł szkolenie specjalistyczne w zakresie instalacji i programowania przedmiotowej technologii,
3) certyfikat wydany przez producenta okablowania strukturalnego będącego przedmiotem zamówienia potwierdzający, że oferent przeszedł szkolenie specjalistyczne w zakresie instalacji i konfiguracji przedmiotowej technologii.
4.2.2 W zakresie warunku wskazanego w punkcie 4.1.1 c) wymagane jest:

1) dysponowanie kierownikiem budowy, będącym członkiem właściwej Izby Samorządu Zawodowego, posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

4.2.2.1 Ocena spełnienia warunków określonych w pkt. 4.2.3 wg zasady spełnia/nie spełnia nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę następujących dokumentów:

1) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania Zamówienia, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami wg Formularza Nr 4 SIWZ,

2) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia - Formularzu Nr 4 SIWZ

4.2.3 W zakresie warunku wskazanego w punkcie 4.1.1 a), d) ocena spełnienia warunków szczegółowych wg zasady spełnia/nie spełnia nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę następujących dokumentów i oświadczeń:

a)  oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - Formularz Nr 1.

4.2.4 W zakresie warunku wskazanego w punkcie 4.1.2 ocena spełnienia warunków szczegółowych wg zasady spełnia/nie spełnia nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę następujących dokumentów i oświadczeń:

a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa w art. 24, ust. 1 - Formularz Nr 2,

b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych,

c) oświadczenie Wykonawcy będącego osobą fizyczną o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych – Formularz Nr 6 do SIWZ.

Pkt 5.1 lit. b otrzymuje brzmienie:
a) każdy z partnerów konsorcjum musi spełniać warunki zawarte w pkt 4.1.2 SIWZ,

Pkt 5.1 lit. c otrzymuje brzmienie:

b) oferta będzie zawierać informacje i dokumenty wymienione w punkcie  4.2.3 i 4.2.4 SIWZ dotyczące każdego partnera konsorcjum,

Pkt 5.3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w celu wykazania spełniania warunków określonych przez Zamawiającego składają dokumenty zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817 z 2009 r.).
Pkt 10.7 otrzymuje brzmienie:

10.7 Dokumenty składające się na ofertę. Złożona przez wykonawcę oferta zawierać musi następujące dokumenty:

a) Oferta sporządzona wg załączonego wzoru,

b) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22, ust. 1  Ustawy - Formularz Nr 1,

c) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa w art. 24, ust. 1 Ustawy – Formularz Nr 2,

d) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych,

e) Oświadczenie Wykonawcy będącego osobą fizyczną o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych – Formularz Nr 6 do SIWZ,

f) Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat robót budowlanych – Formularz Nr 3 wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty wykazane w Formularzu Nr 3 SIWZ zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,

g) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania Zamówienia, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami wg Formularza Nr 4 SIWZ,

h) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia - Formularz Nr 4 SIWZ,

i) Wzór Umowy - Formularz Nr 5,

j) Potwierdzenie wniesienia wadium (kopia) – w formach przewidzianych, w pkt. 8.2.

Pkt 10.10 otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy umieścić w jednym zapieczętowanym lub w inny trwały sposób zabezpieczonym opakowaniu (np. koperta) wewnętrznym oraz jednym nieprzeźroczystym opakowaniu (np. koperta) zewnętrznym oznaczonym napisem: Przebudowa i modernizacja budynku byłej szkoły zawodowej wraz z zagospodarowaniem obejmującym budowę parkingu, przyłączy elektrycznego wraz ze stacją transformatorową, wodociągowego, ciepłowniczego oraz kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przy ul. Wojska Polskiego dla Inkubatora Nowych Technologii IN-Tech wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu  - nie otwierać przed dniem 10 lutego 2010 roku, do godz.12:00”. Na wewnętrznym opakowaniu należy podać nazwę i dokładny adres wraz z numerami telefonów i faksu Wykonawcy a także liczbę stron (należy określić, ile stron znajduje się w opakowaniu), by umożliwić zwrot nie otwartej oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.

Pkt 11.1 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Agencji Rozwoju Regionalnego „MARR” S.A. w Mielcu, 39-300 Mielec, ul. Chopina 18, w sekretariacie do godziny 1000 do dnia 10.02.2010 r. pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

Pkt 11.2 otrzymuje brzmienie:

Oferty zostaną otwarte w Agencji Rozwoju Regionalnego „MARR” S.A. w Mielcu, 39-300 Mielec, ul. Wolności 164, (sala konferencyjna) o godzinie 1200 w dniu 10.02.2010 r.

Formularz Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.
Formularz Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Wprowadza się dodatkowy Formularz Nr 6 - Oświadczenie Wykonawcy będącego osobą fizyczną o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych – o brzmieniu jak w załączeniu.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
FORMULARZ NR 3

WYKAZ WYKONANYCH W CIAGU OSTATNICH 5 LAT ROBÓT BUDOWLANYCH
	1
	Rodzaj i zakres robót
	

	
	Miejsce wykonania robót
	

	
	Wartość robót wykonana przez Wykonawcę
	

	
	Data wykonania robót (od-do)
	

	2
	Rodzaj i zakres robót
	

	
	Miejsce wykonania robót
	

	
	Wartość robót wykonana przez Wykonawcę
	

	
	Data wykonania robót (od-do)
	

	3
	Rodzaj i zakres robót
	

	
	Miejsce wykonania robót
	

	
	Wartość robót wykonana przez Wykonawcę
	

	
	Data wykonania robót (od-do)
	


powtórzyć tabelę w razie konieczności

Do wykazu załączam dokumenty potwierdzające, że roboty wskazane w wykazie zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Podpis ……………………………………………..

(osoba lub osoby upoważnione do podpisywania w imieniu wykonawcy)

Data: ……………………………………………….

FORMULARZ Nr 4

WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA

	Lp.


	Stanowisko/

nazwisko


	Informacja o podstawie do dysponowania osobami
	Kwalifikacje zawodowe : uprawnienia budowlane -

rodzaj, zakres

	1.


	Kierownik Budowy – 
……………………………………………………

	
	


OŚWIADCZENIE

Działając w imieniu ……………………………………………………………………. i będąc należycie upoważnionym do jego reprezentowania oświadczam, że wskazane powyżej osoby posiadają wymagane przez Zamawiającego uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi oraz są członkami właściwej izby samorządu zawodowego .

Podpis ……………………………………………..

(osoba lub osoby upoważnione do podpisywania w imieniu wykonawcy)

Data: ……………………………………………….

FORMULARZ Nr 6
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY BĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA W OPARCIU O ART. 24 UST. 1 PKT 2 
Działając w imieniu …………………………………………………………………………………….. i będąc należycie upoważnionym do jego reprezentowania oświadczam, że na dzień składania ofert brak jest podstaw do wykluczenia Wykonawcy z powodu niespełniania warunków o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy - Prawo zamówień publicznych z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę i modernizację budynku byłej szkoły zawodowej wraz z zagospodarowaniem obejmującym budowę parkingu, przyłączy elektrycznego wraz ze stacją transformatorową, wodociągowego, ciepłowniczego oraz kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przy ul. Wojska Polskiego dla Inkubatora Nowych Technologii IN-Tech wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu”.
Podpis ……………………………………………..

(osoba lub osoby upoważnione do podpisywania w imieniu wykonawcy)

Data: ……………………………………………….
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